

191	BÓIA CAIXA D´ÁGUA	unidade	5	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000
Marca:ferpi Fabricante:ferpi Modelo / Versão:ferpi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bóia elétrica (controle de nível de água), tipo inferior de 30A					
196	HASTE FLEXÍVEL	unidade	60	R\$ 26,5300	R\$ 1.591,8000
Marca:olivo Fabricante:olivo Modelo / Versão:olivo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Haste de aterramento, de 5/8"x2,40m, com conector					
202	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	100	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta para sistema X, medindo 20mmx10mmx2,10m, para sistema X, c/ divisória cor branca					
203	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	100	R\$ 14,8300	R\$ 1.483,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta para sistema X, medindo 32mmx12,50mmx2,10m, sem divisória cor branca					
204	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	80	R\$ 15,7500	R\$ 1.260,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta para sistema X, medindo 32mmx12,50mmx2,10m, com divisória cor branca					
205	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	50	R\$ 30,5000	R\$ 1.525,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta para sistema X, medindo 50mmx20mmx2,10m, com divisória cor branca					
206	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	40	R\$ 120,0000	R\$ 4.800,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta para sistema X, medindo 110mmx20mmx2,10m, com divisória cor branca					
207	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	20	R\$ 78,7500	R\$ 1.575,0000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Canaleta de piso, sistema X, medindo 50mmX12mmX2m, cor cinza escuro					
208	SELETOR / DISTRIBUIDOR VÍDEO	unidade	10	R\$ 706,3300	R\$ 7.063,3000
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:COLUNETE (distribuidor vertical para estação de trabalho), com separação de cabeamentos elétricos e VDI, corpo em alumínio com 04 (quatro) faces a equipar, altura de 0,68m, com os acabamentos.					
209	SELETOR / DISTRIBUIDOR VÍDEO	unidade	5	R\$ 1.259,6700	R\$ 6.298,3500
Marca:pial Fabricante:pial Modelo / Versão:pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:COLUNETE (distribuidor vertical para estação de trabalho), com separação de cabeamentos elétricos e VDI, corpo em alumínio com 04 (quatro) faces a equipar, altura de 2,7m, com acabamentos					
211	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	metro	800	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000
Marca:FORTLEV Fabricante:FORTLEV Modelo / Versão:FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Conduíte flexível, em PVC, de ¾, disponibilizados em lotes de 100 metros cada.					
212	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	metro	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000
Marca:FORTLEV Fabricante:FORTLEV Modelo / Versão:FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Conduíte flexível, em PVC, de 1, ½, disponibilizados em lotes de 100 metros cadat.					
213	CAIXA PLÁSTICA	unidade	10	R\$ 50,8300	R\$ 508,3000

Marca:perlex Fabricante:perlex Modelo / Versão:perlex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Caixa de Passagem 20x20 c/ tampa					
214	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	5	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000
Marca:delmar Fabricante:delmar Modelo / Versão:delmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Braçadeira Tipo U de 1´´ , pacote com 10 (dez) unidades cada.					
215	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	4	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000
Marca:delmar Fabricante:delmar Modelo / Versão:delmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Braçadeira Tipo U de 1 1/2´´ , pacote com 10 (dez) unidades cada.					
216	BUCHA	pacote	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para concreto com parafuso nº 5, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
217	BUCHA	pacote	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para concreto com parafuso nº 6, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
218	BUCHA	pacote	50	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para concreto com parafuso nº 8, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
219	BUCHA	pacote	100	R\$ 6,2000	R\$ 620,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para concreto com parafuso nº 10, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
220	BUCHA	pacote	100	R\$ 12,5000	R\$ 1.250,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha para concreto com parafuso sextavado nº 12, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
221	BUCHA	pacote	10	R\$ 12,4000	R\$ 124,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha HDF para gesso acartonado com parafuso 10mm, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
222	BUCHA	pacote	10	R\$ 12,4000	R\$ 124,0000
Marca:worker Fabricante:worker Modelo / Versão:worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bucha MN para gesso acartonado com parafuso 10mm, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
225	PILHA	pacote	20	R\$ 99,0000	R\$ 1.980,0000
Marca:rayovac Fabricante:rayovac Modelo / Versão:rayovac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Pilha alcalina grande 1.5V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
229	BATERIA RECARREGÁVEL	pacote	3	R\$ 10,3100	R\$ 30,9300
Marca:rayovac Fabricante:rayovac Modelo / Versão:rayovac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bateria CR2032 3V MICROLITHIUM CELL, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
230	PILHA	pacote	5	R\$ 109,0000	R\$ 545,0000
Marca:rayovac Fabricante:rayovac Modelo / Versão:rayovac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Pilha alcalina para controle de portão, 12V, conhecida pelos códigos: 23A, 8LR932, 8LR23 e GP23A, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
238	CONECTOR ELÉTRICO	pacote	10	R\$ 1,1600	R\$ 11,6000